CITTA DI CASTELLAMMARE DEL GOLFOQ

LIBERO CONSORZIO COMUNALE Di TRAPANI

All'Ordine degli Ingegneri e degli Architetti di
Palermo

pec:ordine.palermo@ingpec.cu
pec:oappe.palermo@archiworidpec.it
Agrigentc
pec:ordine.agrigento@ingpec.eu
pec:oappe.agrigento@archiworldpec.it
Caltanissetta
pec:ordine.caltanissetta@ingpec.eu
pec:oappce.caltanissetta@archiworidpec. it
Catania
pec:consigliodisciplina.ingct@ingpec.eu
pec:ordinearchitetticatania@archiworldpec.it
Enna

pec:ordine.enna@ingpec.eu
pec:oappc.enna@archiworldpec.it
Ragusa

pec:ordine.ragusa@ingpec.eu
pec:oappc.ragusa@archiworidpec.it
Siracusa

pec:ordine.siracusa@ingpec.cu
pec:archisiracusa@pec.aruba.it

Trapani

pec:ordine.trapani@ingpec.ev
pec:oappe.trapani@archiworldpec. it
Messina

pec:ordine.messina@ingpec.cu
pec:oappe.messina@archiworldpec.it

Oggetto: Avviso pubblico per la selezione di n. 1 soggetto con il quale stipulare contratto di lavoro a
tempo determinato e pieno, ai sensi dell'art. 110, c. T del d.igs. n. 267/2000.
- Informazione.

Per ogni utile informazione si porta 2 conoscenza di Codesti Spettabili Ordini che con
determinazione dirigenziale n. 175 del 16.04.2024 & stato pubblicato sia in INPA che nel sito
istituzionale di questo Ente, nella sottosezione Amministrazione Trasparente ['Avviso pubblico in

oggetto indicato. RO N,
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n. 0019362 del

Golfo Prot.
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